!*,t
r.r

МУнициП€U*'"'"^::|:*i}ЦilН;Жое
сельское поселениемуниципаJIьного образования Приозерский rу""чrп*"ный

районЛенинградской области

Об утверждении Схемы водоснабжения иводоотведения МО Плодовское сельское
посеJIление (Актуализированная

редакцияна 2021 год)

З.Пocтaнoвлениeo'ffi3кoбyTBеpжДенииСхемьl
ilffiffinъr: водоотведения мО пrодойо" ..n""no" no""r".r".r, признать

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0 лекабря 2021 года м315

4, Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Г;rава адми

В СООТВеТСТВИИ С ФеДеРаЛЬНЫМ ЗаКоном от 0б.lо.200з J\ъlзl-Фз <об общихЬ'.ЖЖJ"- ":;Цfi L'x1 # Н; i? d *Я н;ъ; к;".х;i:.ж т., Ф.о.р ; ; ;; ;постановлением Правительства РоссиТ:i"IЬ;;.;;;"и от 05.о9.rо,, *"Ж;":БХ.ffi:водоснабжения И водоотвеДения)), Уставом..йЫ-^пподовское
сель(аДМинисТрация Мо Плодовское сельское поселение постАновляЕт:

ЭItое Поселение,1' УТВеРДИТЬ СХеМУ uодо.rабж"п""
" "оооJru"о.п"я мо плоловское сельскоепоселение (Акцализированная

редакция на 2O2t год), в соответствии с Приложением.З. r,."."|l11"^,:.1:"а"
bР:u:P*w.ptocorrb

,

А.Г. Подрезов

исп: Михеев А.А.
Разослано: дело - 2